

Dodávateľ: Ing. Pavol Šutý - EKOSTAV Oščadnica 19 02301 Oščadnica IČO: 22605789 DIČ: 1020452433 IČ DPH: SK1020452433 Živnostenský register Žilina reg.č.: 502-2912		Faktúra č.: 22VF00022 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2200022 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:						
Dátum dodania: 14. 06. 2022 Dátum vystavenia: 14. 06. 2022 Dátum splatnosti: 28. 06. 2022 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. Pobočka: Čadca Číslo účtu: 0527449322/0200 IBAN: SK57 0200 0000 0005 2744 9322 SWIFT: SUBASKBX		Odberateľ: Obec Svrčinovec Svrčinovec 858 02312 Svrčinovec Slovenská republika IČO: 00314323 DIČ: 2020553304 IČ DPH: Prevádzka:						
Na základe Rámcovej zmluvy Vám faktúrujeme za vykonané dodávky a práce na stavbe " Odvodnenie miestnych komunikácií obec Svrčinovec pre rok 2021, objekt Kalvária- dokončenie prác" za mesiac Jún 2022.								
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1	súpis vykonaných dodávok a prác	1 ks		4 427,39	4 427,390	20	5 312,87	5 312,87
				Rekapitulácia DPH v EUR				
				Sadzba	Základ DPH	DPH		
				0%	0,00			
				10%	0,00	0,00		
				20%	4 427,39	885,48		
				Zaokrúhlenie:		0,00		
				Celkom:		5 312,87		
				Záloha:		0,00		
				K úhrade:		5 312,87 EUR		
Ďakujeme za Vašu objednávku.								
Tel. číslo: +421 41 43 82 218 Web: Vystavil: Ing. Pavol Šutý - EKOSTAV 023 01 Oščadnica 19 IČO: 22605789 IČ DPH: SK1020452433 Podpis a pečiatka				Prevzal: Podpis a pečiatka				

KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONÁNYCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba : Odvodnenie miestnych komunikácií obec Svrčinovec pre rok 2021				Miesto: Svrčinovec	
Objekt : KALVÁRIA dokončenie prác				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing. Pavol Šutý	
Dňa: 14.6.2022					
Odberateľ: Obec Svrčinovec				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Ing. Pavol Šutý-EKOSTAV				IČO: 22605789	
				DIČ: SK1020452433	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
				0	
				0	
				0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	4 427,39	0,00	4 427,39	6	Práce nadčas 0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce 0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy 0,00
4	Iné:			0,00	9	0,00
5	Súčet:	4 427,39	0,00	4 427,39	10	Súčet riadkov 6 až 9: 0,00

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie s 0,00 % 0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00
12	Prevádzkové vplyvy 0,00 % 0,00	17	Inžinierska činnosť 0,00
13	Sťažené podmienky 0,00 % 0,00	18	Projektové práce 0,00
14	0,00 % 0,00	19	0,00
15	Súčet riadkov 11 až 14: 0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19: 0,00

projektant, rozpočtár cenár podpis: dátum:	pečiatka:
--	-----------------------

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 4 427,39
22	DPH 20% z: 4 427,39 885,48
23	DPH 0% z: 0,00 0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23: 5 312,87
F	Odpočet - prípočet
	0

odberateľ, obstarávateľ podpis: dátum: pečiatka:	dodávateľ, zhotoviteľ podpis: dátum: 14. 6. 2022 pečiatka: Ing. Pavol Šutý - EKOSTAV 023 01 Oščadnica 19 IČO: 22605789 IČ DPH: SK1020452433
---	--

Odberateľ: Obec Svrčinovec
 Projektant:
 Dodávateľ: Ing. Pavol Šutý - EKOSTAV

Spracoval: Ing. Pavol Šutý
 JKSO :
 Dátum: 14.6.2022

Stavba : Odvodnenie miestnych komunikácií obec Svrčinovec pre rok 2021
 Objekt : KALVÁRIA dokončenie prác

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK za mesiac JÚN 2022

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	122301101	Odkop zeminy tr.4 <i>"zamokrené miesto" 38,00*4,20*0,10 = 15,960</i>	15,960	m3	13,95	222,64
2	001	122301109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.4	15,960	m3	1,32	21,07
3	272	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	15,960	m3	5,42	86,50
4	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhutnených	15,960	m3	1,50	23,94
5	001	174101102	Zásyp drenážneho potrubia zhutnený v uzatvorených priestoroch <i>38,00*0,60 *0,60 = 13,680</i>	13,680	m3	24,15	330,37
6	MAT	583336780	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 <i>13,680*2,00 = 27,360</i>	27,360	t	14,00	383,04
7	001	182101101	Úprava pláne <i>38,00*4,20 = 159,600</i>	159,600	m2	1,65	263,34
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 330,90			1 330,90
5 - KOMUNIKÁCIE							
8	221	598631400	Osadenie odvodň. žľabu ACO DRAIN z polymerbetónu s krycím roštom š. do 20 cm tr. zaťaž. D 400 do bet. lôžka C 25/30 <i>4,000</i>	4,000	m	24,90	99,60
9	MAT	592701000	Polymérový monolitický žľab napríklad ACO monoblok DN200 s roštom, príslušenstvo alebo ekvivalent	4,000	kus	142,50	570,00
10	221	564791111	Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 0-63 mm hr. 150mm <i>18,00*4,20+20,00*3,70 = 149,600</i>	149,600	m2	6,85	1 024,76
11	002	584921122	Krycia vrstva z kameniva frakcie 0-32 hr. 50-80mm <i>18,00*4,20+20,00*3,70 = 149,600</i>	149,600	m2	3,79	566,98
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				2 742,29			2 742,29
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
12	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 <i>"podkladový betón" 4,00*0,60*0,20 = 0,480</i> <i>"obsyp betónom" (4,00*0,20*0,20)*2,00 = 0,320</i>	0,800	m3	116,41	93,12
13	272	919735112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm <i>9,000</i>	9,000	m	4,55	40,95
14	321	931627110	Úprava dilatačnej škáry izolačnou zálievkou asfaltom <i>9,000</i>	9,000	m	2,15	19,35
15	321	881248210	Zhotovenie odvodnenia pomocou flexibilného potrubia <i>38,000</i>	38,000	m	1,95	74,10
16	MAT	286110014900	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 80 <i>38,000</i>	38,000	m	1,37	51,98
17	221	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	43,941	t	1,70	74,70
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				4 427,39			4 427,39
Za rozpočet celkom				4 427,39			4 427,39

Ing. Pavol Šutý - EKOSTAV
 023 01 Oščadnica 19
 IČO: 22605789
 IČ DPH: SK1020452433